name. 4. cum sequen. Est tamen verum quod doct. supradicti assi-
gnant plures intellectus ad illud dictum Ange. & ad d. l. si non
mortis. nam Deci. in d. consil. dicit, quod procedit in filio eman-
cipato. Segura in d. l. Imperator. dicit quod loquitur in filio emanci-
pato. vel in matre. Ias. in d. l. frater a fratre. tenet etiam hoc in l. lect.
num. 44. scilicet quod loquatur in matre vel in filio emancipato: po-
stea tamen dicit quod valet supradicta donatio facta filio in potesta-
te pro sua legitima, sed reuocabiliter. quem sequitur Mar. Man. ibi
num. 257. Et Ang. contra. tenet, ubi eam etiam latissime exami-
nat (Didacus del Castillo) in l. xvij. Tauri colum. 2. in princi-
pali. sed doctor de Segura. ubi per illam. l. xvij. approbat opini-
onis. Ias. supradicta, scilicet, quod iam quod valet donatio facta per pa-
trem filio pro sua legitima, valet reuocabiliter, & sic poterit a pa-
tre quandocunque reuocari. & ita procedit dictum Ang. ut expref-
se teneat ibi Castil. per dictam l. xvij. in colum. 4. in principio, que
expresse hoc disponit, ibi, (pueda la reuocar quando quisire.)
Quod tamen est verū nisi pater postquam fecit supradictam dona-
tionem, non solum pro legitima, etiam in quocunque causa fecerit do-
nationem filio suo de tercii parte honoram suorum, si possessionem
filio tradiderit, praedicta donatio a patre reuocari nullo modo po-
terit, etiam si filius sit in potestate, per supradictā l. xvij. & sic per il-
lam l. corrigunt in omnia supradicta iura prohibēta donationē per
patrem filio in potestate fieri posse.

Limita sexto, non procedere in matre que potest facere donatio-
nē filio suo in potestate. Ut in d. l. 12. Tauri. ibi, (o la madre.) dē-
tamen tradat possessionem filio suo, alias autem bene poterit eam
reuocare, secundum Pala. Ruii. ibi num. 12. & ibi Castil. in glo. in
verbo, (la madre.) Per quam l. corrigitur text. in d. l. si non mortis
ff. de inofficio. testamen. & in l. si cōstante. C. de donatio. inter vir-
ter. vxo. ubi. dicitur, quod mater non potest donationem a se factam
filio reuocare, quia non habet filios in potestate sicut pater, ut in
ff. famina. Instit. de adop. & per totum Institu. de patria potesta.
sed per supradictam l. possesso non tradita, bene poterit reuocari.

Ei circa tertiam limitationem quam ad hanc regulam ponit So-
ci. ubi supra, scilicet quod talis donatio causa studij valer, ultra do-
ctor, qui ita tenet in d. l. 17. Tauri, tenet etiam Segura in d. l. vnum
ex familia in §. sed et si fundum nu. 131. ff. de leg. 2. et Ferd. Loazes
in repeti. l. filius fam. in §. diai. num. 85. ff. de lega. j. & vide posita su-
pra in regu. 87. Petr. Rebuff. in tracta. de priuile. scholarium, priuili-
lx. num. 2. & vide supra in reg. lxxxvij